
UCHWAŁA Nr IX/61/24 
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU  

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 
  
  

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego przez gminę Pasłęk 
  
    
     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zmianami) oraz art. 89 ust. 
1, pkt 2 i 3 w związku z art. 217 ust. 2, pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zmianami), Rada Miejska w Pasłęku 
uchwala, co następuje: 
 

§1 
Postanawia się zaciągnąć długoterminowy kredyt w kwocie 3`000`000,- zł (słownie: trzy 
miliony złotych 00/100) na sfinansowanie zaplanowanego na 2024 rok deficytu w budżecie 
gminy Pasłęk. 
 

§2 
Ustala się 60-miesięczny okres spłaty kredytu, o którym mowa w §1, w ratach po 50`000,- zł 
od stycznia 2026 do grudnia 2030 roku.  
 

§3 
Źródło spłaty kredytu długoterminowego będą stanowić dochody gminy Pasłęk z udziałów w 
podatku dochodowym od osób fizycznych. 
 

§4 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka. 
 

§5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miejskiego w Pasłęku. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Pasłęku 

mgr Bogdan Pobiarżyn 

 
 
 
 
 
 


